
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2016 № 536_______

О внесении изменения в постановление администрации 
Тульской области от 16.07.2007 № 367

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении Порядка организации деятельности 
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» 
следующее изменение:

абзац 1 пункта 4 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«Для организации ярмарки на территории муниципального 
образования город Тула на землях, находящихся в собственности Тульской 
области, и на землях, государственная собственность на которые 
не разграничена, органу исполнительной власти Тульской области, 
ответственному за организацию ярмарки, органу местного самоуправления 
муниципального образования город Тула необходимо письменное согласие 
органа исполнительной власти Тульской области, осуществляющего 
распоряжение земельными участками, государственная собственность 
на которые не разграничена, расположенными в границах муниципального 
образования город Тула».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


